
 

 

1 
 

ŽILINSKÝ 

SAMOSPRÁVNY

KRAJ

ZRIAĎOVATEĽ

 Výzva na predloženie cenovej ponuky v rámci prieskumu trhu pre určenie predpokladanej hodnoty 

zákazky (ďalej len „PHZ“) s možnosťou vyhodnotenia 

podľa § 6 zákona NR SR č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  
(ďalej len ako „ZVO“) 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. d) ZVO:  

 

Názov verejného obstarávateľa: Dolnooravská nemocnica s poliklinikou MUDr. L. Nádaši Jégého 

Dolný Kubín 

Sídlo: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín  

Štatutárny zástupca: PhDr. Jozef Mintál, MBA, MEng. – Riaditeľ nemocnice   

IČO: 00634905         

DIČ: 2020563754          

IČ DPH: SK2020563754     

Tel.: 043/5801208          

E-mail:     mintal@donsp.sk 

Internetová stránka: www.donsp.sk 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica    

Číslo účtu.: SK61 8180 0000 0070 0048 1029        

 
Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: 

Meno a priezvisko: JUDr. Martin Hanuliak  
Telefón: 043/5801435  

Email: hanuliak@donsp.sk 

2. Číslo PHZ: 5/2020/PHZ 

3. Názov a predmet verejného obstarávania: Vyšetrovňa ortopedického oddelenia  

Predmetom verejného obstarávania je výroba, dodávka a montáž nábytku pre vyšetrovňu ortopedického 

oddelenia DONsP Dolný Kubín. Rozmer miestnosti: dĺžka 5675 mm, šírka 3740 mm. 

4. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania): 

CPV kód: 39100000-3 Nábytok 

Súčasťou dodania diela je: 

- zhotovenie dokumentácie skutočného vyhotovenia - 2x v papierovej podobe a 1x v elektronickej podobe 

(na CD) vo formátoch *.dwg a *.pdf a jej odovzdanie verejnému obstarávateľovi súčasne s odovzdaním 

a prevzatím dokončenej zákazky a 

- spracovanie kusovníkov nábytku vrátane výrobného čísla, typu a technických parametrov pre potreby 

zaradenia majetku do evidencie objednávateľa – 2 x v papierovej podobe. 

Plnenie predmetu zákazky bude realizované po podpise zmluvy o dielo. Čas na zhotovenie diela bude 30 

kalendárnych dní. Doba záruky 3 roky. 

mailto:mintal@donsp.sk
http://www.donsp.sk/
mailto:hanuliak@donsp.sk


 

 

2 
 

ŽILINSKÝ 

SAMOSPRÁVNY

KRAJ

ZRIAĎOVATEĽ

Verejný obstarávateľ uskutoční obhliadku miesta plnenia pre všetkých záujemcov o verejné obstarávanie. 

Obhliadka je možná na základe žiadosti poslanej e-mailom na adresu:  hanuliak@donsp.sk,  najneskôr do 

18.11.2020. 

Dôležité !!! 

Pre správne necenenie je nutná obhliadka miestnosti. Verejný obstarávateľ nebude akceptovať ponuku 

od uchádzača, ktorý predloží ponuku bez vykonania obhliadky a zamerania miestnosti.  

 

5. Podmienky účasti: 

1. § 32 ods. 1 písm. e) Doklad o oprávnení dodávať tovar alebo poskytovať služby zodpovedajúce 

predmetu zákazky (výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra). Uchádzač predloží 

originál alebo úradne overenú kópiu požadovaného dokladu. 

6. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania: Zmluva o dielo – výroba a montáž nábytku 

7. Miesto dodania predmetu zákazky: Nemocničná 1944/10, 026 01 Dolný Kubín 

8. Lehota na predloženie ponuky: 21.12.2020, do 11:00 hod. 

9. Spôsob predloženia ponuky: elektronicky (e-mailom) na hanuliak@donsp.sk, do predmetu e-mailu  uviesť 

heslo: „Cenová ponuka – Vyšetrovňa ortopedického oddelenia“. 

10. Pokyny za zostavenie ponuky v rámci PHZ (obsah ponuky):  

1. Cenová ponuka zohľadňuje cenu ponúkaného tovaru, dopravné náklady na miesto dodania, montáž, 

zaškolenie, zhotovenie dokumentácie a spracovanie kusovníkov.  

2. Uchádzač musí v cene predmetu zákazky uviesť pre každú požadovanú položku aj jednotkovú cenu. 

Celková cena je daná súčinom jednotkovej ceny a množstva uvedeného v zozname položiek, 

3. Jednotlivé položky ponuky musia byť pomenované tak, aby bolo jednoznačné, aká položka má aký 

význam (rozpis jednotlivých položiek), 

4. Technická špecifikácia ponúkaného tovaru (nábytku) – technický opis, fotky alebo vizualizácia, 

5. Výpis z obchodného registra v zmysle podmienok účasti, 

6. Krycí list ponuky, 

7. Čestné vyhlásenie uchádzača, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní, 

8. Čestné vyhlásenie uchádzača – konflikt záujmov. 

11. Doplňujúce informácie: 

1. Na základe predložených cenových ponúk sa stanoví predpokladaná hodnota zákazky. V prípade, ak 

predpokladaná hodnota zákazky bude vo finančnom limite do 20 000 EUR bez DPH, verejný 

obstarávateľ vyhodnotí predložené ponuky a určí na základe týchto predložených ponúk úspešného 

uchádzača. 

2. Kritérium na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsobu hodnotenia bude najnižšia 

cena za predmet zákazky v EUR vrátane DPH.  

3. Navrhovaná zmluvná cena musí byť špecifikovaná ako maximálna a pevne daná. Cena sa nesmie meniť 

počas doby trvania zmluvného vzťahu. Akékoľvek iné zmeny sa môžu robiť len na základe písomnej 

dohody oboch zmluvných strán. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude vyjadrená v eurách 

s presnosťou na dve desatinné miesta. Ak uchádzač nie platcom DPH, na skutočnosť, že nie je platcom 

DPH, upozorní označením „Nie som platcom DPH“. 

mailto:hanuliak@donsp.sk


 

 

3 
 

ŽILINSKÝ 

SAMOSPRÁVNY

KRAJ

ZRIAĎOVATEĽ

4. V súvislosti zo zadávaním zákazky bude verejný obstarávateľ spracúvať osobné údaje fyzických osôb 

uvedených v ponuke každého uchádzača, ktorý predložil ponuku v lehote na predkladanie ponúk. 

Uchádzač je dotknutou osobou, t.j. osobou, o ktorej sú spracované osobné údaje, ktoré sa jej týkajú. 

Osobné údaje budú spracované v súlade s platnou legislatívou za účelom predloženia ponuky, jej § 59 - 

§ 66 zákona o ochrane osobných údajov a v Nariadení EU čl. 12 – čl. 18. 

5. Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej ponuky znáša 

výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

 

S úctou, 

V Dolnom Kubíne dňa 14.12.2020 

__________________________________ 
 

JUDr. Martin Hanuliak 

Osoba zodpovedná za verejné obstarávanie 

 „v.r.“ 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

- Čestné vyhlásenie uchádzača, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní, 

- Čestné vyhlásenie uchádzača – konflikt záujmov, 

- Navrhovaná vizualizácia miestnosti, 

- Výkres miestnosti č. 5.25 


